

सूचना

स्नातक सेमेस्टर-4 परीक्षा जून-25 के वैसे छात्र/छात्रा जिनकी **C.I.A** की परीक्षा छूट गई है। ऐसे छात्र/छात्राओं को सूचित किया जाता है कि वे दिनांक 25/07/2025 को **MJC-5,6,7 And** 29/07/2025 को **MIC and AEC** की परीक्षा देना सुनिश्चित करें। इसके बाद परीक्षा की कोई तिथि नहीं दी जाएगी।

प्रवेश पत्र 3rd सेमेस्टर साथ में रहना अनिवार्य है अन्यथा परीक्षा में सम्मिलित नहीं होने दिया जायेगा।

प्रधानाचार्य के आदेश से

M.H.M. College Sonbarsa (Saharsa)

Programme for the B.A & B.Sc C.I.A. Examination :- JUNE-2024

Session-2023-27 4th Semester

Date	Time 11:00 am To 04:00 pm Humanities, Social Science, Science		
25/07/2025 Friday (MIC-5,6,7)	Hindi, English, Maithili, Sanskrit, Urdu, Philosophy	History, Pol.Sc, Sociology, Economics, Home Science	Physics, Chemistry, Botany, Zoology, Mathematics
29/07/2025 Tuesday (MIC-4) and (AEC)	Hindi, English, Maithili, Sanskrit, Urdu, Philosophy	History, Pol.Sc, Sociology, Economics, Home Science	Physics, Chemistry, Botany, Zoology, Mathematics
29/07/2025 Tuesday (MIC-4) and (AEC)	NSS	NSS	NSS

तृतीय सेमेस्टर प्रवेश पत्र के बिना परीक्षा में सम्मिलित होने नहीं दिया जायेगा

Controller of Exams

Principal